
 
 
 
 
 

 

各 位 

 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
さて、SATOグループでは毎月様々な分野でご活躍の方を講師にお招きしセミナーを開催しております。 
この度は、国内外問わず様々な分野において、マーケティングや経営業務を経験されてきた Airbnb Japan 
（エア ビー アンド ビー ジャパン）株式会社 代表取締役 田邉泰之様にご登壇いただきます。 
ぜひこの機会に、皆様お誘い合わせのうえ多数のご参加をお待ち申し上げております。 

敬具 

 

 

 

 

※ご記入いただきました情報につきましては、本セミナーの運営、または今後弊社からの各種セミナー及びサービスのご案

内のみに利用させていただきます。 

※受講証は発行しておりません。FAX等でお申込みのうえ、当日直接会場にお越しくださいませ。 

※定員 100名を超えた場合、お申し込みをお断りする場合がありますのでご了承願います。 

 

開 催 日 時 １１月１７日（火） １８：００～２０：００ 

 

開 催 場 所 
キャリアバンク株式会社 セミナールーム 

札幌市中央区北５条西５丁目７番地 ｓａｐｐｏｒｏ５５ ５階 

講 師 Airbnb Japan 株式会社 代表取締役 田邉泰之氏 

テ ー マ 
Airbnb（エアビーアンドビー）について 

～暮らすように旅をしよう。アメリカ発の空き家・空き部屋シェアサービス～ 
参 加 料 無   料  

講 師 略 歴 

１９７１年８月２７日生まれ 大阪府出身 

１９９４年 ミズノ株式会社           １９９７年 日本コカ・コーラ株式会社 

２０００年 ワーナー・ランバード株式会社    ２００１年 ＭＴＶ Ｊａｐａｎ 

２００２年 ジョージタウン大学院 経営学修士号（ＭＢＡ） 

２００４年 マイクロソフト株式会社 

２０１１年 ＨＵＬＵ ＪＡＰＡＮ 

２０１３年 Ａｉｒｂｎｂ Ｊａｐａｎ 株式会社 

Ａｉｒｂｎｂは、２００８年アメリカ サンフランシスコで創業した、世界最大規模の空き家・空き部屋シェア

サービスで、登録物件数は世界１９０カ国３万４千件以上、日本国内でも１万３千件が登録されている。 

全世界でおよそ４千万人が利用し、国内では海外からの利用者が増加、前年に比べて４倍に伸びている。 

田邉氏は、２０１４年５月の日本法人立ち上げに携わり、現在は代表取締役を務める。 

 

企  業  名  電 話 番 号 （    ） 

ご参加者名  ＦＡＸ番号 （    ） 

参 加 人 数 
                      

人 

Ｅ-ｍａｉｌ 

ア ド レ ス 
 

＝ セミナーのお申込みは下記欄にご記入後、このままＦＡＸ送信をお願い致します。 ＝ 

≪ ＦＡＸ （０１１） ２５１－５１１４ ≫ 担当：藤倉（問合せ℡011-221-6050） 

キャリアバンク株式会社 

代表取締役 佐藤 良雄 

オープンセミナーのご案内 
2015.11.17（火） 


